
 PhDr. David Michalík, Ph.D. DBA 
 ředitel Výzkumného ústavu bezpečnosti práce, v. v. i. 
 
Pracovní zkušenosti:  

• Období 01/2015 – 10/2018 

• Zaměstnavatel Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. 

• Pracovní pozice náměstek ředitele 

 

• Období 

 
04/2009 - doposud 

• Zaměstnavatel Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. 

• Pracovní pozice výzkumný pracovník 
vedoucí vzdělávacího a osvětového 
pracoviště (06/2013 – 12/2014) 

 

• Období 

 
02/2008 – 08/2009 

• Zaměstnavatel Ministerstvo vnitra ČR 

• Pracovní pozice psycholog 

 

• Období 

 
01/1999 – 01/2008 

• Zaměstnavatel Policie ČR 

• Pracovní pozice policista 

  
 
Vzdělání: 

 

• Období 2009 
Ph.D. – FF UP v Olomouci 

 

• Období 

 
2006 

 PhDr., Mgr. – FF UP v Olomouci 
  

• Období 2018 – 2020  

 DBA – Veřejnosprávní vzdělávací institut 
o.p.s. Strážnice 

 

• Období 

 
2014 – 2015  

 kurz „Hodnocení vědy a výzkumu v teorii  
a praxi“ - MŠMT 

 

• Období 

 
2010 

 kurz „Manažer BOZP“ - ČSJ 
  
 
Další znalosti a dovednosti: 

 

• Znalost německého a anglického jazyka 

 

• Člen Odborného orgánu hodnotitelů – Rada pro výzkum, vývoj a inovace 
 

• Člen Národní inovační platformy VII. – Společenské výzvy 

 

• Člen vědecké rady Fakulty bezpečnostného inžinierstva Žilinské univerzity v Žilině 
 

• Řešitel, spoluřešitel u více než 10 výzkumných projektů a autor, spoluautor  

  u více než 20 odborných výstupů v problematice BOZP, prevence pracovních rizik 



 


